
URADNI IT I 1 C I" HI 11f OBČINE V ti a I W l i k DOMŽALE 
L E T O X I V - š t . 8 

Domžale 3. julij 1975 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

SOCIALISTIČNE ZVEZE DELOVNEGA LJUDSTVA D O M 2 A L E 

Na podlagi 192. člena statuta Skupščine občine 
Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, št. 4/74) in 
234. člena zakona o davkih občanov (Ur. list SRS, št. 
21/74) je Skupščina občine Domžale na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe
nopolitičnega zbora, dne 27. 6. 1975 sprejela 

O D L O K 

o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov 
občanov in prispevka za starostno zavarovanje kmetov 
za leto 1974 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov 

občanov občine Domžale in zaključni račun prispevka 
za starostno zavarovanje kmetov za leto 1974, ki ju je 
predlagala strokovna komisija občinske skupščine. 

2. člen 
Zaključni račun davkov in prispevkov izkazuje: 

obremenitve 44.361.604,09 
plačila 35.756.112,75 
odpise 2.996.193,80 
zaostanek na dan 31/12-1974 5.609.297,54 

Zaključni račun prispevka za starostno zavarovanje 
kmetov obsega: 
obremenitve 2.183.865,50 
plačila , 1.631.029,10 
odpise 131.731,65 
zaostanek na dan 31/12- 1974 421.104,75 

3. člen 
Zaključna računa obsegata: bilanco, bruto bilanco 

in pregled dolgov in preplačil (saldo bilanco) zavezan-

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku občine Domžale. 

Številka: 400 - 15/75 
Datum: 27. 6. 1975 PREDSEDNIK 
Jernej LENIČ, 1. r. SKUPŠČINE OBČINE DOMZALI 

Na podlagi 11. čl. zakona o gostinski dejavnosti 
(Ur. 1. SRS, št. 42/73) in 192. čl. statuta občine Dom
žale, je Skupščina občine Domžale na seji zbora zdru
ženega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopo
litičnega zbora, dne 27. 6. 1975 sprejela 

O D L O K 

o pogojih za občasno opravljanje gostinske dejavnosti 
izven gostinskepa obrata. 

1. člen 
Pogoji predpisani s tem odlokom veljajo za občasno 

nuđenje hrane in točenje pijač na prireditvah, sejmih, 
shodih.in podobno (v nadaljnjem besedilu: občasne 
prireditve). 

2. člen 
Na občasnih prireditvah se strežejo gostom pijače 

vseh vrst, topli in hladni napitki, ter enostavnejša topla 
in hladna jedila. 

Poleg tega se lahko še prodajajo tobačni izdelki, 
razglednice in spominki. 

3. člen 
Prostor, kjer se organizira občasna prireditev mora 

biti na suhem terenu in urejen tako, da je zavarovan 
pred dimom, smradom, prahom in opremljen z za
dostnim številom posod za odpadke. Če prostor ni 
protiprašno obdelan, se mora škropiti. 

Prireditveni prostor mora imeti primerne in ustrez
ne velike parkirne prostore. 

V nočnem času morajo biti prostori iz prejšnji!] 
odstavkov primerno razsvetljeni. 

4. člen 
Prostor, v katerem se pripravljajo, hranijo in pro

dajajo jedila in pijače, mora biti primerno oddaljen od 
prireditvenega prostora. 
. Oprema prostorov, kjer se pripravljajo in prodajajo 
jedila in pijače mora biti iz takega materiala, ki se da 
•ahko mokro čistiti. 

Pult za izdajanje jedil in pijač mora biti ločen od 

posebne mize za sprejemanje in odlaganje umazane 
posode in pribora. 

5. člen 
Umazano posodo, pribor in steklenino se mora 

pomivati s tekočo toplo vodo z dodatki detergentov in 
splakovati s tekočo vodo. Na razpolago mora biti po
krita posoda za odpadke. 

Če niso zagotovljeni pogoji prejšnjega odstavka se 
smejo uporabljati samo krožniki in kozarci za en
kratno uporabo. 

6. č'en 
Živila morajo biti na primeren način zavarovana 

pred sončno pripeko, vlago, prahom insekti in otipava
njem. 

Hramba, priprava in prodaja jedil mora biti ločena 
od hrambe in prodaje pijač. 

7. člen 
Prireditveni prostoj mora biti opremljen z zadost

nim številom stranišč, ločeno za ženske in moške. 
V vsaki straniščni kabini mora biti na notranji 

strani vrat zapah in obešalnik, v ženskem stranišču pa 
tudi pokrita posoda za odpadke, ki se odpira na nožni 
pritisk. 

Vsaka straniščna kabina mora biti stalno oprem
ljena s toaletnim papirjem. 

Vhodi v stranišče morajo biti označeni po spolu in 
v nočnem času razsvetljeni. 

Stranišča morajo biti primerno oddaljena od zaba
viščnega prostora in mesta, kjer se hranijo, pripravljajo 
in prodajajo živila. 

Začasna suha stranišča morajo imeti dovolj globoke 
jame. Za razkuževanje mora biti pripravljeno ustrezno 
razkužilo ali vsaj apneno mleko. Po končani prireditvi, 
najkasneje pa v enem dnevu, je treba jame razkužiti in 
zasuti. 

8. člen . 
Na vidnem mestu ob točilnih pultih morajo biti 

razobešeni ceniki. 

9. člen 
Organizator občasne prireditve mora po končani 

prireditvi, najkasneje pa v roku 24 ur pospraviti in 
očistiti prireditveni prostor. Če organizator ne po
spravi in očisti prireditvenega prostora, lahko pristojni 
organ inšpekcije odredi čiščenje na stroške organiza
torja. 

10. člen 
Organizator občasne prireditve mora najmanj 8 dni 

pred prireditvijo poleg prijave in priglasitve prireditve 
upravnemu organu SO Domžale pristojnemu za notra
nje zadeve (8. in 10. čl. zakona o javnih shodih in o 
javnih prireditvah Ur. List SRS, št. 20/73) prireditev 
priglasiti tudi oddelku za inšpekcijske službe SO 
Domžale. 

Iz priglasitve oddelku za inšpekcijske službe SO 
Domžale mora biti razvidno: 

1. kdo jc organizator 
2. kdo je odgovorna oseba 
3. datum, kraj in čas trajanja občasne prireditve 
4. cenik 

11. člen 
Z denarno kaznijo od 1.000 do 20.000 se kaznuje 

organizator: 
1. ki krši določbe 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9. in 10. čl. 
2. * i ne priglasi prireditve oddelku za inšpekcijske 

službe 
Z denarno kaznijo od 500 do 2.000 din se kaznuje 

tudi odgovorna oseba organizatorja in posameznik, ki 
stori prekršek iz 1. odst. tega člena. 

12. člen 
Za kontrolo izvajanja tega odloka je ptistojen sani

tarni, tržni in veterinarski inšpektor, ki lahko izterja 
mandatno kazen od oseb - za prekrške iz 11. čl. tega 
odloka v znesku 100,- din. 

13. člen 
Tržni inšpektor lahko občasno prireditev prepove 

in zaseže vse predmete, če je organizirana v nasprotju s 
tem odlokom. 

14. člen 
Za prekrške iz 2. tč. 1. odst. 11. čl. se poleg kazni 

lahko izreče tudi varstveni ukrep odvzema predmetov, 
s katerimi je storjen prekršek ali varnostni odvzem 
premoženjske koristi, ki je bila dosežena s prekrškom. 

15. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 332-1/75 
Datum: 27. 6. 1975 PREDSEDNIK 

SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 
Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 3. in 8. čl. zakona o prekrških (Ur. 1. 
SRS, št. 16/73) in 192. čl. Statuta občine Domžale je 
skupščina občine Domžale na seji Zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 27. 6. 1975. 
sprejela 

O D L O K 

o spremembi in dopolnitvi odloka o poslovnem času 
gostinskih obratov na območju občine Domžale 

1. člen 
6. člen odloka se spremeni in se glasi: „Z denarno 

kaznijo do 20.000 din se kaznuje pravna oseba: 
1. ki krši določbe 1., 2., 3. in 4. točke 2. čl. in 

določbe 3. čl.; 
2. če posluje v nasprotju z določbo 4. in 5. člena. 

Z denarno kaznijo do 2.000 din se kaznuje tudi odgo
vorna oseba pravne osebe, ki stori prekršek iz 1. odst. 
tega člena. 

Z denarno kaznijo do 2000 din se kaznuje občan, 
ki s svojimi sredstvi z osebnim delom opravlja gostin
ske storitve, če stori prekršek iz 1. odst. tega člena. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 14-1/75 
Datum: 27. 6. 1975 

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 

Jernej LENIČ, Lr. 

Na podlagi drugega odstavka 5. člena 12. t len.i in 
prvega odstavka 13. člena zakona o urbanističnem., 
planiranju (Ur. 1. SRS, št. 16-119/67) in 192. člena in 
205. člena statuta občine Domžale (Ur. vestnik občine 
Domžale, št. 4/74) je skupščina občine Domžale<fta 
seji vseh zborov, dne 27. 6. 1975 sprejela 

O D L O K 

0 sprejetju zazidalnega načrta dopolnilne zazidave 
ožjega naselja JARŠE 

1. člen 
Sprejme se zazidalni načrt dopolnilne zazidave 

ožjega naselja JARŠE št. projekta 133, ki ga je zdelalo 
pod.tetje Biro 71 Domžale v juliju 1974. 

2. člen 
Zazidalni načrt dopolnilne zazidave ožjega naselja 

Jarše je izdelan za površine, ki mejijo severno na raz-
bremenilnik Pšate, vzhodno na Kamniško Bistrico, 
južno na površine zazidalnega načrta Domžale - Sever 
1 in zahodno na republiško cesto II. reda Domžale -
Kamnik. 

3. člen 
Zazidalni načrt obsega programski in tehnični del v 

smislu določil drugega odstavka 8. člena zakona o 
urbanističnem planiranju. 

4. člen 
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom in 

organizacijam pri upravnem organu skušščine občine 
Domžale, ki je pristojen za urbanizem, pri Biro 71 
Domžale in pri krajevni skupnosti Jarše. 

5. člen 
Tekstualni in grafični del zazidalnega načrta dopol

nilne zazidave ožjega naselja JARŠE je sestavni del 
tega odloka. 

6. člen 
Manjše odmike od sprejetega zazidalnega načrta 



dovoljuje v smislu določil drugega odstavka 15. člena 
zakona o urbanističnem planiranju komisija pri Iz
vršnem svetu skupščine občine Domžale, pristojna za 
področje urbanizma in gradbeništva. 

7. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja 

urbanistična inšpekcija skupščine občine Domžale. 

8. člen 
T i odlok začne veljati osmi dan po objavi v urad

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 351 - 15/75 
Datum: 27. 6. 1975 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 5. in 24. člena zakona o sodiščih zdru
ženega dela (Uradni list SRS, št. 38-447/74) je skup
ščina občine Domžale na podlagi 192. Člena statuta 
občine Domžale (Uradni vestnik občine Domžale št. 
4/74) na sejah zbora združenega dela zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 27. 6. 
1975 sprejela 

Datum: 26. 5. 1975 

[Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbani
stičnem planiranju (Ur. Ust SRS, št. 16-119/67) je 
Izvršni svet skupščine občine DOMŽALE na seji, cfne 
18. junija 1975 sprejel 

SKLEP 

o javni razgrnitvi urbanističnega programa občine 
Domžale 

1. 
Javno se razgrne urbanistični program občine 

DOMŽALE, ki ga je izdelalo podjetje BIRO 71 DOM
ŽALE. 

občine Domžale za leto 19/4, katerega sestavni del je 
zaključni račun rezervnega sklada. 

2. člen 

O D L O K 

o spremembah odloka o določitvi števila sodnikov pri 
Sodišču združenega dela v Ljubljani 

1. člen 
V prvem členu odloka o določitvi števila sodnikov 

pri Sodišču združenega dela v Ljubljani (Uradni list" 
SRS, št. 15/75) se številka 2 nadomesti s številko 4, 
številka 47 pa s številko 63. 

2. člen 
V drugem odstavku 3. člena se številka 5 nadomesti 

s številko 6, v tretjem odstavku istega člena pa sc šte
vilka 2 nadomesti s številko 3. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

listu SRS.) 
iStevilka: 021 16/75 PREDSEDNIK 
Datum: 27.6. 1975 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ. I. r. 

Izvršni odbor skupne komisije podpisnic samo
upravnega sporazuma o štipendiranju učencev in 
študentov v občini Domžale je na 5. seji, dne 12. 6. 
1975 potrdil naslednja sklepa, ki ju je sprejela skupna 
komisija podpisnic samoupravnega sporazuma o šti
pendiranju učencev in študentov na ravni republike, 
dne 26. 5. 1975 

I. S K L E P 

1. Merila o načinu in pogojih združevanja sredstev 
in za zagotavljanje solidarnostnega prelivanja zdru
ženih sredstev se dopolnijo tako, da se v 1. točki doda 
nov četrti odstavek, ki se glasi: 

,,Ce podpisnice obveznosti po samoupravnem spo
razumu o štipendiranju in po teh merilih ne bi izpol
nile, se pooblašča SDK, da obveznost podpisnic izvrši 
v breme njenih sredstev." 

2. Ta sklep se uporablja od 1. januarja 1975. 
3. Strokovna služba pripravi prečiščeno besedilo 

meril. 

II. S K L E P 
1. Podpisnice samoupravnega sporazuma o štipendi

ranju učencev in študentov, ki niso zavezane združe
vati 0.5 /J sredstev, morajo pristojni podružnici SDK 
predložiti: 

a) če sporazuma niso sprejele, dva izvoda izvlečka 
iz zapisnika o zboru delavcev, nkaterem je bil spora
zum odklonjen; 

b) če postopka sporazumevanja niso izpeljale oz. 
zbor delavcev sporazuma sploh ni obravnaval, dva 
izvoda ustrezne izjave individualnega poslovodnega 
organa, da posamezna TOZD ni zavezanec za prispevek 
0,5 'X oz. dva izvoda izvlečka iz statuta ali drugega 
akta. iz katerega je razvidno, da obveznosti TOZD 
uresničujejo OZD ali druga asociacija, katere ustano
vitelj je TOZD; 

c) če jih je skupna komisija podpisnic samouprav
nega sporazuma o štipendiranju začasno oprostila, dva 
izvoda sklepa pristojne skupne komisije. 

2. SDK se pooblašča, da po en izvod dokazil iz 1. 
točke tega sklepa posreduje strokovni službi skupne 
komisije podpisnic na ravni republike. 

3. Pri izterjavi finančnih obveznosti upošteva SDK 
vse TOZD za območja svojih podružnic, če se ne izka
žejo z enim od dokumentov iz 1. točke tega sklepa. 

4. Za uskladitev dela s SDK je pooblaščen izvršni 
odbor skupne komisije na ravni republike. 

Urbanistični program se javno razgrne za čas 30 
dni, računano od dneva objave tega sklepa v Uradnem 
vestniku občine Domžale. 

Urbanistični program bo javno razgrnjen v pred
dverju hale Komunalnega centra v Domžalah. 

V času javne razgrnitve lahko dajo na urbanistični 
program pripombe in predloge delovne in druge orga
nizacije, krajevne skupnosti, samoupravne interesne 
skupnosti in občani. 

I. PRORAČUN 
- skupni dohodki 

po bilanci proračuna 
- skupni izdatki 
od tega: 
za solidarnostno 
prelivanje v okviru 

republike 
- presežek dohodkov 
nad izdatki 

II. REZERVNI SKLAD 
- dohodki 
- izdatki 
- presežek dohodkov 
nad izdatki 

3. člen 

41.035.937,31 din 
38.586.787,2odin 

1.641.650,00 din, 

2.449.150,11 din 

1.096.559,62 din 
384.483,30 din 

712.076,32 din 

Številka: 350-2/75-
Datum: 24. 6. 1975 

3/1 
PREDSEDNIK 

izvršnega sveta pri SOb Domžale 
Viljem Držanič, 1. r. 

Presežek dohodkov nad izdatki po zaključnem ra
čunu proračuna za leto 1974 v znesku 2.449. 150, 11 
din, se prenese kot dohodek v proračun občine Dom
žale za feto 1975. 

4. člen 
Neporabljena sredstva rezervnega sklada za leto 

1974 v znesku 71 2.076,32 din se prenesejo v rezervni 
sklad za leto 197S , , . 

5. člen 
Pregled doseženih dohodkov proračuna in izvršenih 

izdatkov je zajet v pregledu izvršitve bilančnega dela 

PREGLED PLANIRANIH IN DOSEŽENIH PRORAČUNSKIH DOHODKOV IN IZDATKOV V 

LETU 1974 

I. DOHODKI 

Vrsta dohodkov 

Prenos sredstev iz preteklega leta 
1. Davek na dohodek in davki 

iz osebnega dohodka 
2. Davki 
3. Takse 
5. Dohodki po posebnih predpisih 
6. Dohodki organov in razni drugi dohodki 
7. Dopolnilna sredstva 

II. RAZPORED DOHODKOV 

Prvotni 
plan 

2,036.000 

17,709.000,00 
17.980.000,00 

1,623.000,00 
160.000,00 
495.000,00 

Plan po 
.rebal. 

,036.000 

17 709.000,00 
17.709.000.00 

1,623.000,00 

495.000,00 
160.000,00 

Doseženo 

2,036.722,00 

20.228.129,00 
16,478.235,20 
1,501.948,30 

1.295.45 
488.010,25 
301.596.85 

40,003.000,00 40,003.000,00 41.035.937,31 

Razpored-
na skupi
na 

Glavni namen Prvotni 
plan 

01 Dejavnost organov družbenopolitičnih 
skupnosti 

03 Dejavnost družbenopolitičnih 
organizacij in društev 

04 Negospodarske investicije 
07 Kulturno prosvetna dejavnost 
08 Socialno skrbstvo 
09 Zdravstveno varstvo 
10 Komunalna dejavnost 
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 
12 Gospodarske investicije 
16 Intervencije v gospodarstvu 
17 Tekoča proračunska rezerva in 

obveznosti iz prejšnjih let 
17 Sreds. za solidarnost v okviru repub. 
18 Krediti, vezana in izločena sredstva 

Prenos v naslednje leto 

Plan po rebal. 
in poznejših 
spremembah 

Izvršitev 

13.578.000,00 13,317.731,30 • 13,148.148,70 

1.256 
5.456 

561 
5,187 
1,145 

398, 
3,100 

202 
1,919, 

.000,00 

.000,00 

.000,00 
,000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 

1,956.000,00 

5,245.000,00 

40,003.000,00 

1,194.200,00 
5,570.310,00 

598.500,00 
5,495.160,00 

439.348,00 
259.500,00 

2,981.897,00 
2,915.200,00 
3.200.050,00 

1,964.453,70 
1,641.650,00 

425.000,00 

40.003.000,00 

1,192.921,00 
5,456.658,75 

592.950,00 
5,096.388,80 

271.586,05 
259.500,00 

2.981.897,00 
2.577.340,15 
3,181.050,00 

1,854.656,50 
1,641.650,00 

332.040,25 

38.586.787,20 
2.449.150,11 

PREDSEDNIK IO 
SKUPNE KOMISIJE 

Marjan KOPITAR, 1. r. 

Na podlagi 35. in 44. člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbeno političnih 
skupnostih (Ur. list SRS, št. 39/74) in 192. člena sta
tuta občine Domžale, je skupščina občine Domžale na 
seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora, dne 27. 6. 1975 sprejela 

O D L O K 

o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 
Domžale za leto 19 7 4 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 

proračuna za leto 1974, ki je sestavni del splošnega 
dela zaključnega računa za leto 1974. 

6. člen 
Pregled stanja sredstev rezervnega sklada občine 

Domžale za leto 1974 je izkazan v posebni prilogi, ki 
je sestavni del zaključnega računa za leto 1974. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 
ŠTEVILKA: 400 - 12/75 
DATUM: 27.6. 1975 PREDSEDNIK 

SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 
Jernej LENIČ,l.r. 



5. člen Na podlagi 26. člena statuta Krajevne skupnosti 
Mengeš, 3. člena zakona o samoprispevku (Uradni list 
SRS štev. 29/72), po sklepu Zbora občanov Loke, 24. 
4. 1975, po sklepu Sveta KS Mengeš, 22. 5. 1975 in na 
konferenci Krajevne skupnosti Mengeš, 11.6. 1975, ki 
je sprejela 

S K L E P 

o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje za asfaltiranje ceste Na ulicah, Stopar-
jeve ulice. Pot na Dobcno in ceste Na gmajni v Loki 

1. člen 
Razpisuje referendum o uvedbi samoprispevka za 

sofinanciranje cest v Loki (v nadaljnjem besedilu samo
prispevek). 

Samoprispevek je enkraten in bi ga plačevali obča
ni, ki imajo stalno bivališče na območju, ki je nave
deno v členu 2, oziroma opravljajo obrtno ali drugo 
dejavnost na tem območju. Zaposlen delavec 6 točk, 
upokojenec nad 1.000 din 6 točk, upokojenec pod 
1.000 din 3 točke, kmet 6 točk, motorno vozilo 4 
točke, obrt redna 24 točk, popoldanska 12,5 točk in 
hiša vseljena ali v gradnji 10 točk. Vrednost točke je 
100 din. 

6. člen 
Samoprispevek bi «e ne plačal od socialnih podpor, 

invalidnine, štipendij, otroških dodatkov in nagrad 
učencev v gospodarstvu. 

7. člen 

obkroži „PROTI",če se z uvedbo samoprispevka ne 
strinja. 

8. člen 
Denarna sredstva, ki bi se s samoprispevkom zbrala 

so strogo namenska in bi se stekala na žiro račun Kra
jevne skupnosti Mengeš štev. 50120-645-65214. Svet 
KS Mengeš mora na Zborih občanov poročati o zbra
nih sredstvih. Gradbeni odbor, ki je bil imenovan na 
Zboru občanov 24. 4. 1975 zbira finančna sredstva, 
oziroma ocenjuje po členu 5, predlaga Svetu KS 
Mengeš oprostitve ali zmanjšanje plačevanja samopri
spevka v perečih socialnih primerih in po strokovni 
službi potrjuje predložene obračunske situacije. 

9. člen 
Za postopek ob referendumu se smiselno uporab

ljajo določbe zakona o referendumu in zakona o vo
litvah delegacij in delegiranju delegatov v skupščino 
družbenopolitičnih skupnosti. Postopek vodi in izid 
glasovanja ugotovi volilna komisija pri KS Mengeš. 
Glasovanje pri referendumu vodi odbor, ki ga imenuje 
volilna komisija pri KS Mengeš. 

10. člen 
Sredstva za izvedbo referenduma se zagotovijo iz 

proračuna Krajevne skupnosti Mengeš. 

Številka: 203/75 Predsednik 
Datum: 23. 6. 1975 Konference krajevne skupnosti 

Mengeš 

Marko Hribar, \j. 

2. člen 
Referendum se razpiše za kraj Loka pri Mengšu in 

obsega sledeče ulice in ceste: Mušičeva, Stoparjeva in 
Trzinska ulica, Na ulicah. Pot na Dobcno in cesto Na 
gmajni. Odločitev na referendumu bo sprejeta, če bo 
zanjo glasovala večina občanov, ki imajo pravico gla
sovanja. 

3. člen 
Skupna predračunska vrednost predvidenih del 

znaša po današnjih cenah 950.000 din. Z enkratnim 
samoprispevkom, ki je plačljiv v štirih obrokih, vendar 
ne dalj kot do 31. 12. 1975, se bo zbralo skupaj okoli 
470.000 din. 

4. člen 
Referendum bo 6. 7. 1975 v prostorih Gasilskega 

doma v LOKI od 6.-19. ure. 

Na referendumu glasujejo glasovalci neposredno in 
tajno z glasovnico. Na glasovnici je naslednje besedilo: 

Krajevna skupnost Mengeš 
Glasovnica za referendum dne 6. 7. 1975 

o uvedbi samoprispevka v denarju za sofinanciranje 
asfaltiranja ceste Na ulicah, Stoparjeve ulice. Pot na 
Dobcno in ceste Na gmajni v Loki pri Mengšu v enkrat
nem znesku, ki se lahko plača v štirih zaporednih 
obrokih, vendar najkasneje do 31. 12. 1975. 

G L A S U J E M 

„ZA" „PROTI" 

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži be
sedico , .ZA" , če se strinja z uvedbo samoprispevka.. 

VII. a v t o - r a l l y v Mengšu 

Spretnostna vožnja je bila sestavni del tekmovanja v Mengšu 

Sindikalne podružnice Mengša 
so v soboto, dne 17. maja 1975 že 
sedmič izvedle tradicionalni avto 
rally v spomin padlih borcev in 
narodnega heroja Matije Blejca-
Matevža. 

Letošnji avto rally, ki je bil 
posvečen tudi 30-letnici osvobo
ditve, je bil izveden v organizaciji 
Komunalnega gospodarstva Mengeš 
in delovne organizacije Semesadikc 
ter ob pomoči in sodelovanju druž
benopolitičnih organizacij v KS 
Mengeš. 

Za izvedbo te nemalo težke 
naloge je bila imenovana žirija, ki 
so jo sestavljali: Matko Lipovšek, 
kot predsednik in člani Franc 
Lužar, Slavko Pišek, Stane Mlakar, 
Janez Zibelnik, Ivan Zupan in 
Marjan Majcen. 

Za tehnično izvedbo je bila tudi 
imenovana posebna komisija s 
predsednikom Ivanom Vidrihom 
na čelu in članom UO društva 
Jožetom Blejccm in Markom Hri
barjem. 

Za glavnega zapisnikarja oz. 
vodjo pisarne pritožb je bil imeno
van Fonzi Mihelčič. 

Pokrovitelj tega tradicionalnega 
avto rallvja sta bila Občinski sindi
kalni svet Domžale in Občinski 
odbor ZZB NOV Domžale. 

Vsak tekmovalec je prejel podroben 
pravilnik rallvja, v katerem so bili vsi 
napotki. Vsak udeleženec - bilo jih je 
92 - je moral oddati predpisano pri
javo, na predpisanih obrazcih svoji sin
dikalni organizaciji, ki jo je potrjeno 
skupaj s prijavami ekip poslala prire
ditelju najkasneje 10 dni pred prire
ditvijo. 

Vsaka sindikalna podružnica je lahko 
prijavila neomejeno število ekip, ki so 
Štele 4 člane. Člani sindikalnih po
družnic so lahko tekmovali tudi kot 
posamezniki za posamično uvrstitev. 

Vsa vozila so bila razvrščena v dva 
razreda, po moči vozila in sicer v A in B 

razred, tekmovalci so lahko uporabljali 
le serijske turistične osebne avtomobile 
iz normalne produkcije, registrirane in 
opremljene po veljavnih predpisih. 

Do sedme ure zjutraj je bil izvršen 
tehnični pregled vozil, ki ga je opravila 
posebna komisija, na kar je bil točno ob 
7,00 uri start prvega avtomobila Izpred 
Kulturnega doma Mengeš. Tekmovalec 
je nato krenil na 38 km dolgo tekmo
valno progo, ki je bila razdeljena v l i l . 
etape: Mengeš Koseze-Vodice-Mo-
stc-Kamnik; Kamnik-Volčji potok-
Radomlje Kol ičcvo-Vir -Domžalc ; 
Domžale Rodica Mengeš. Nato so na 
vsako minuto odšli na progo novi tek
movalci. PrehodM kontrole so bile v 
Vodicah in Radomljah, časovne pa v 
Kamniku. Domžalah in Mengšu pod 
Gobavico. Na prehodnih in časovnih 
kontrolah je moral vsak tekmovalce dali 
overiti kontrolni karton. 

Ko je tekmovalec končal vožnjo po 
tekmovalni progi, je moral opraviti še 
spretnostno vožnjo, ki je bila pred novo 
šolo v Mengšu. Ta je obsegala spret
nostno vožnjo med keglji, vožnjo s prvi
mi kolesi med improviziranimi ope
kami, naprej v garažo 1, met treh žog v 
koš iz avtomobila v garaži 1, vzvratno v 
garažo 2, slalom med keglji, na cilju pa 
dotik droga z žogo. 

Seveda so bile za tekmovalce za neiz
polnjene pogoje določene tudi kazenske 
točke in več kot jih je kdo imel, slabši 
rezultat je dosegel. 

Predvidoma je bilo. določeno, da bo 
vožnja trajala najmanj 62 minut m res 
so prvi tekmovalci prispeli n.i cilj žc 
nekaj po osmi uri. Vsak je moral opra
viti nato še spretnostno vožnjo. 

Komisija, ki je preračunavala rezul-
tatC ni imela lahkega dela, zato jo Je 
zares pohvaliti, saj je imela rezultate 
zbrane že pred 12. uro. 

Da je hitreje minila nestrpnost 
tekmovalcev in številnih gledalcev, 
je Mengeška godba pripravila kra
tek koncert. Po himni, ki jo je 
odigrala godba pod vodstvom diri
genta Antona Mehleta, je sprego
voril predsednik žirije Matko Li
povšek, kije med drugim dejal: 

„Letošnja prireditev je še toliko 
bolj pomembna, kajti istočasno 
proslavljamo tudi 3GMetnico nase 

osvoboditve in prav zaradi tega 
smatram za potrebno, da damo 
naši prireditvi širši pomen in obseg, 
saj je ta spominska prireditev isto
časno tudi praznik naših kolekti
vov in ostalih delovnih ljudi z 
območja Mengša. 

Ko smo pred dnevi proslavljali 
dan zmage, je bil velik praznik. Ta 
dan smo se spomnili ui trideset let 
dolgo prehojeno pot, prehojeno 
pod svobodnim soncem in na štiri 
leta dolgo pot borbe in zmag, ki so 
nas pripeljale do dokončne in res
nične zmage. 

Ta dan ni bil samo praznik 
zmage, ni bil samo praznik in dan 
partizanov, ki so si stisnili roke, 
ampak je bil tudi praznik vseh ti
stih, ki so se rodili in doraščali v 
teh 30. letih svobode. In ta dan, 
praznik zmage, je bil najprimer

nejši dan za to, da smo se med 
drugim spomnili, kako so borci iz 
vseh naših ilegalnih in partizanskih 
front in enot korakali naprej in 
premagovali neverjetne težave, da 
smo se ob tej priliki še enkrat oz. 
zopet obrnili k sebi in k vsemu 
svetu in mu povedali, da smo bili 
skoraj edini v Evropi, ki smo se 
borili in osvobajali sami prav ta
krat, ko je bila cela Evropa na 
kolenih, da celo na tleh; da so 
edino naše partizanske enote na 
čelu katerih so jurišali komunisti, 
bile tiste, ki se niso ustrašile faši
stične in nacistične drhali, na
sprotno, spoprijele so se z njo in 
niso odnehale, dokler tista sila, ki 
je imela v načrtu bliskovito osva
janje sveta, ni bila na tleh - pora
žena. 

(Nadaljevanje prihodnjič) 


